- 40 -

                               平成１７年３月１４日

  川 崎 市 議 会 議 長

     坂 本  茂 様

                                環 境 委 員 長

                                  花 輪 孝 一

環境委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

  議案第 ７号 川崎市浄化槽保守点検業者の登録に関する条例の一部を改正する条例

の制定について                （原案可決）

議案第２８号 生田緑地（ばら苑及び周辺区域）用地の取得について

                                （原案可決）

  議案第７１号 平成１６年度川崎市高速鉄道事業会計補正予算

（原案可決）

- 41 -

                               平成１７年３月１６日

川 崎 市 議 会 議 長

坂 本  茂 様

                             環 境 委 員 長

                               花 輪 孝 一

              環 境 委 員 会 審 査 報 告 書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

                       記

請願第４９号 岡家跡地の黒塀・四脚門、石造物群が点在する日本庭園を保全し、

イベントなどができるまちづくりの場「まちの庭」にする請願

（採 択）